[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR LEO PARENTE

MOÇÃO DE PESAR - Nº_________/2021

Ementa: Formula votos de pesar aos familiares de Maria Filomena de Souza

O Vereador Léo Parente, no uso de suas atribuições legislativas e satisfeita as formalidades regimentais, vem formular votos de pesar aos familiares de Maria Filomena de Souza, pelo seu falecimento ocorrido no dia 17 de agosto de 2021.

1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, os votos de pesar aos familiares de Maria Filomena de Souza.
2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência aos familiares.
Filhos: Jose Luiz, Orlando, Osmando, Wanderlay, Francisco (in memoria) e
Filhas: Ivanilda, Ivaneide, Vania e Juliana.
3º- Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.
17 de Agosto de 2021,

JUSTIFICATIVA:

Oral...

[bookmark: _GoBack]Salgueiro, 01 de setembro de 2021.

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Vereador
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
=Z2—, CAMARA MUNICIPAL DE

CASA EPITA'(']O ALENCAR